
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру в Івано-Франківській області

с£0 Єє ОЯ

Н А К А З

Ївано-Франківськ

Про затвердження плану 
заходів Головного управління 
Держгеокадастру в 
Івано-Фракнівській області 
з участі у проведенні у 2019 році 
Всеукраїнського тижня права

Відповідно до пункту 2 розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 24 липня 2019 року № 568-р «Про затвердження плану заходів з 
проведення у 2019 році Всеукраїнського тижня права», наказу Державної 
служби України з питань геодезії, картографії та кадастру від 
01 серпня 2019 року №201 «Про затвердження плану заходів 
Держгеокадастру з участі у проведенні у 2019 році Всеукраїнського тижня 
права», Положення про Головне управління Держгеокадастру в Івано- 
Франківській області, затвердженого наказом Державної служби з питань 
геодезії, картографії та кадастру від 17 листопада 2016 року № 308,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план заходів Головного управління Держгеокадастру в 
Івано-Франківській області з участі у проведенні у 2019 році 
Всеукраїнського тижня права, що додається.

2. Відповідальним особам за проведення заходу забезпечити його 
виконання.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник начальника 
Головного управління ОлегШАСТКО

:і р» в Івамо-®ранюваий області

І ВІД 20.08.2019
Смаль Наталія Євгенівна в ІІІІІІІІІІІІРІІІ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Головного правління

План
заходів Головного управління Держгеокадастру в Івано-Франківській 

області з участі у проведенні в 2019 році Всеукраїнського тижня права

№ Назва заходу Відповілальний 
виконавець за проведення 

________ заходу________

Термін 
проведен 
ня заходу

1.

2.

Організація виступів в засобах 
масової інформації з питань 
реалізації І захисту прав людини, 
у тому числі соціально 
незахищених верств населення 
учасників антитерористичної 
операції/операції об’єднаних сил, 
членів їх сімей, внутрішньо 
переміщених осіб та 
постраждалих внаслідок
зазначеної о п е р а ц і ї___
Проведення з працівниками 
державних підприємств, що 
належать до сфери управління 
Держгеокадастру навчань,
лекцій, бесід з питань реалізації і 
захисту прав людини з метою 
підвищення загального рівня 
правової культури та набуття 
громадянами необхідного рівня 
правових знань

Заступник начальника 
Головного управління, 
головний спеціаліст
взаємодії зі ЗМІ та 
громадськістю, управління 
землеустрою та охорони 
земель

Юридичне управління, 
управління державного 

земельного кадастру

9-13
грудня

9-13

грудня

3. Забезпечення висвітлення у 
засобах масової інформації 
та/або в соціальних мережах 
питань проведення реформ у 
сфері Держгеокадастру із 
зазначенням реальних
результатів діяльності та змін у 
сфері забезпечення захисту прав 
людини

Головний спеціаліст 
взаємодії зі ЗМІ та 

громадськістю

9-13
грудня

Смаль Нагапія Євгенівна

ГУ Д рркгаж адаст- в (еяио-Фраіявсьмй області

252 від 20.08.2019

ІІІІІІІІІІІІН ІІІІІ1ІІІ



4.

5.

6.

Проведення «днів відкритих 
дверей» в Головному управлінні, 
на державних підприємств, що 
належать до сфери управління 
Держгеокадастроу із
запрошенням дітей шкільного 
віку

Розміщення на офіційному веб- 
сайті Г оловного управління 
інформації з питань проведення 
Всеукраїнського тижня права

Сприяти широкому висвітленню 
в засобах масової інформації 
заходів з проведення
Всеукраїнського тижня права

Юридичне управління, 
структурні підрозділи 

Головного управління, ДП 
«Івано-Франківський 
науково-дослідний та 
проектний інститут 

землеустрою»

Головний 
взаємодії зі 
громадськістю

спеціаліст 
ЗМІ та

Головний спеціаліст 
взаємодії зі ЗМІ та 
громадськістю

9-13
грудня

9-13
грудня

9-13 1 
грудня І

Смаль Наталія Євгенівна І

ГУ  Дерміїокйдасчїу в Іваю-ФвамввсьиСі сбгасгі

252 ВІД 20.08.2019 

ІІІІІІІІ1І1ІІІІІІІІІІІІІ


